Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO NI° 081/92.

E n2 Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente da

COMiS350. ntOridePd0 o que disp:je o Artigo 85 °l ince b do

Regimento Interno, REOUERóDoute Mese, na forma re

cimentai, URGÊNCIA e DISCUSSAO ÚNICA nes COrAGDOCG de Fi

!lenges, Orçamento e Alienaçao; e Redaçao Final poro

Projeto de Lei n2  035/92 oriundo dn nensagem 	Executiva
,.. 	,..

ng 017/920 que dispo° sobre alienageo de terreno de 	Pe —

trinGnio municipoi, ocupado pelo e::-coinbatente 	Oswaldo

Souza de Almeida.

SALA jA3 SESSSES, 03 d novembro de 1992.

VEREADOR PRESIDENTE aE COMISSÁO